*
[f. 86v] In margine:     
Die 8 Januarii 1593 Ser Marinus Marini de Restis agens ad infrascripta tanquam 
nomine suo proprio, quam nomine procuratorio Ser Benedicti fratris suis de qua 
procuratione dixit constare in processu sub die ... pro quo Ser Benedicto etiam 
de rato quatenus opus sit promitit, et promettit, sponte contentus est habuisse a 
Ser Antonio Orsatti de Gondula solo epitropo contrascripti testamenti Ragusii 
existente tallaros octuaginta de grossis triginta quinque pro quolibet tallaro ad  
computum crediti quod dixerunt habere cum controscripto Proculiano testatore 
per ipsum testatorem declarati in contrascripto suo testamento. Renuntiando.
Vide in libro debitorum de anno 1585. In 93, folio 170 in margine cui et id amint 
qbi/96i (?) Ser Antonius Orsati de Gondula tamquam executor testamenti domini 
Proculiani Besalii sub die 19. Junii anni 1591 cessit Zannotto Teste tinctoris scu-
tos auri ducentos quadraginta in uno instrumento quo Ser Nicolaus Andree de 
Goze ipsi Ser Antonio nomine quo supra erat obligatus, et præterea ipsi Zanetto 
dictus Ser Antonio solvit ducatos decem. Vide tali solutione ibidem in margine 
quod instrumenti constat, cum qua cessione instrumenti et solutione scutorum 
decem ipse Zannettus ibidem vocavit se contentum et satifactum de toto eo quod 
a dicto quondam Proculiano consegui et habere debebat, et declaravit se non am-
plius ab ipso Proculiano debere habere; quo non (?) ... sub die XIX Februarii 1592 
et attenta solutione facta Zannetto ... (?) .   
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*
[f. 87r] In margine:     
die 11 Augusti 1595 ... (?) ... supra scripti testatoris videlicet. 

Die 11 Augusti 1595 Joannes Facenda tanquam procurator et procuratio nomine 
Ortensiæ filiæ quondam Camilli Besalei uxoris relictae quondam Girardi Corti-
nam Bergamensis et soror (!) atque hæres testamentaria (!) præscripti quondam 
Proculiani Besalei testatoris, ut de procura condita Sacilli manu notarii Seba-
stiani Pucii sub die 29 Iunii presentis anni 1595, constat in libro Procuratorum  
Cancellariæ sub die primo presentis mensis augusti sponte dicto nomine confe-
ssus est per præterita habuisse a Ser Antonio Orsati de Gondula epitropo dicti te-
stamenti licet absente tallaros ducentum quinquaginta de grossis triginta quinque 
pro singulis tallaris et eos transmisis se dictæ Ortensiæ prout ipsam et Ortensia in 
eodem procurationis instrumento declaravit et confessa est. Renuntiando.               
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From Bar and Dubrovnik to Ancona: The Last Will of Prokulijan 
Camillo’s Besali